
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/orechovka-zufanek/

Ořechovka Žufánek

Kód zboží: ORECHOVKA
Značka: Žufánek
Objem: 0,1 l, 0,5 l

Popis:
Žaludeční likér vyráběný z nezralých vlašských ořechů, léty prověřený pomocník při
problémech se zažíváním.

Ořechovka Žufánek je jedním ze zástupců bohaté nabídky likérů rodinného lihovaru
Žufánek a stejně tak, jako je tomu u ostatní produkce této rodinné společnosti, také
Ořechovka Žufánek je vyráběna ze surovin pocházejících výhradně z vlastních zdrojů.

Ořechovka Žufánek je vyráběna z nezralých plodů ořešáku vlašského, které jsou
vyluhovány v destilátu a poté doplněny o další důležitou přísadu v podobě bylin a koření. V
této fázi dominuje nápoji přírodní hořkost, která je snížena jemným doslazením produktu.
Výrobní proces je zakončen zráním produktu, při kterém dochází ke konečnému souznění
jednotlivých chutí. V současné době je stáčena ořechovka vyrobená v roce 2002.

Výsledný likér disponuje vyzrálou chutí kombinující charakteristické znaky ořechů a
použitého koření. Obsah alkoholu ve výsledném produktu je 35 %.

Obsah alkoholu: 35 %

Oblast původu: Boršice u Blatnice, Morava, Česká republika

Fotky:

https://alkoholix.cz/orechovka-zufanek/



	Ořechovka Žufánek

